[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ГИЛЬБИРИНСКОЕ»

ИВОЛГИНСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

671053, Республика Бурятия, Иволгинский район, село Хурамша, ул. Ербанова,1

 телефон (8-30-140) 41-1-66, факс 41-1-64

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

«  »                  2018 года            №                                с. Хурамша

«О внесении изменений в решение № 114

От 08.02.2018г. «О  порядке назначения, проведения

и полномочиях собрания граждан в

муниципальном образовании

сельское поселение «Гильбиринское»
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское» , Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское» решил:
1. Внести изменения в решение № 114 от 18.02.2018г. «О порядке  назначения, проведения и полномочиях собрания граждан в муниципальном образовании сельское поселение «Гильбиринское»:

Пункт 2 изложить в следующей редакции:

  Собрание граждан (далее - собрание) является формой непосредственного участия населения  в осуществлении местного самоуправления на части территории муниципального образования
2. Настоящее решение обнародовать путем  вывешивания текста решения на информационных стендах организаций поселения
Глава муниципального образования
сельское поселение «Гильбиринское»

Е.Д.Бадмаев